16-02-2024 12:34:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVES DESTE SOLICIATAR A VOSSA SENHORIA A RETIRADA DE ENTULHO DESSA
UNIDADE.TRATA-SE DE UMA INSTITUIÇAO SEM FINS LUCRATIVOS DE ENSINO INFANTIL E QUE CUIDA HOJE
DE 260 CRIANÇAS , PORTANTO SE TEM UMA CERTA URGENCIA PARA TAL FIM.

COMUNIDADE CASA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

RUA DOS CISNES, 842, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-256, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 13544/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total